
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
05.07.2024р.   селищеЄмільчине №165 
 
 
Про затвердження поточних 
індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної 
води КП «Водоканал» 
Ємільчинської селищної ради на  
2024 -29 рр. 

 

 
  

Розглянувши лист комунального підприємства «Водоканал» Ємільчинської селищної 
ради №86 від 04.07.2024 року, відповідно до  підпункту 21 пункту «а» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 
житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 2019 
р. № 690  “Про затвердження Правил надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення і типових договорів про надання послуг з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення” та  Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства від 25.06.2014 
року № 179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних 
нормативів використання питної води підприємствами, які надають послуги з 
централізованого водопостачання та/або водовідведення», 
 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води для  
комунального підприємства «Водоканал» Ємільчинської селищної ради терміном на 5 
(п’ять) років, а саме з 08 липня 2024 року по 07 липня 2029 року згідно з Розрахунками 
(Додаються)  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного голови 
Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

	РІШЕННЯ

	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

	ВИРІШИВ:


